Resta, para concluir el Teatro de está Santa Iglesia, lo que 
mira á Colegiatas, Monasterios, y Santos de la Diócesi, que 
servirá de asunto para el Tomo siguiente. 
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A P E N D I C E S 

SOBRE LAS IGLESIAS AUCENSE, 
y Burgense. 

. A :::i> ,•: ^ ^ ¡ ¿ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 
Regís Adefmsi It Privítegium in gratiam Ecclesw 

S» Maride de Valie^posita , Anno 804. Ex duobus 
ejusdem Ecclesiae mss. membranaceis. 

In nomine Patris & Fi l i i & Spiritus Sancti Amen. Ego Ade-
fonsus gratia Dei Rex Ovetensium pro amore Dei & re-
missione peccatorum meorum & animabus parentum meoruin 
fació testamenti privilegium cum consilio & consensu Co-
mituni & Principum meorum ad Ecclesiam S. Mariae de Valle-
posita, & tibi Johanni Venerabili Episcopo & Magistro meo, 
sic de rebus adquisitis ipsius Ecclesiae quse ab antecessoribus 
tuis adquisitae sunt, quam etiam de lilis quse tu vel successo-
res tui adquirere potuerint. Dono etiam huic praefats Eccle­
siae proprios términos de Orrundia usque ad fontem Suva-
nariam. Et de fonte Suvanaria usque ad molares: de molares 
usque ad R o d i l : de Rodil usque ad Pennilla : de alia parte us­
que ad Cancellatam: de Cancellata usque ad fontem Som-brana: de fonte Sombrana usque ad foz de Busto: de foz de 
Busto usque ad Pennam rubíara: de Penna rubia usque ad S. 
Christophorum : de Sancto Christophoro usque ad Sanctum 
Emeterium &: Celedonium, per calciatam quse pcrglt ad 
Valdegovia usque in Pehniella': de Piniella lombo lombo us­
que summum Pozos: de Pozos usque ad summam pennam 
cum montibus, & fontibus, & paludibus , & pascuis, cum 
exitu & regressu: Si quis igitur infra hos términos, pro a11' 
quo homicidio vel cu-Jpa confugerit, nullus eum inde audeat 
abstrahere , sed salveiur ibí omnino : & Ecclesiae Clerici nullo 
modo pro inde respondeant. Si vero intra hos términos ai i ; 
quis fuerit interfectus, nec Clerici Ecclesk-, neo la ic i , qul 
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ibi fuerint populati , respondeant pro ipso homicidio , ñe­
que pignus inde ullo modo abstrahatur. 

2 Superadiitio in loco quera vocitant Losa Ciella Formal 
cum sais tef rainis & suis directis: Et Vil lam Lumnos cum 
suis directis : Et Fresno cum terminis nominatis de Reianta 
usque ad S. Mariam subtus carrera usque ad Valleio de 
fonte Charsecedo, &: de inde usque a d Calzadam cum 
suis montibus & fontibus & paludibus, totum ad integrum. 
Habeantque insuper licentiam pascendi per omnes montes 
meos , ac pro illis locis pro quibus alii pascuerint. Tribuo 
etiam in loco qui vocatur Pontacer Ecclesias Sanctorum Cos-
rase & Damiani , & Sancti Stephani, & S. Cipr iani , & S.